PREFEITURA
g^FRANCA

TRABALHO CCOMPROMISSOCOMVOCÉ

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

DEPARTAMENTO DE PROJETOS DE
ARQUITETURA E ENGENHARIA

Franca, 16 de maio de 2023.

DE : Eng.° Luiz Henrique Spirlandelli

PARA : Secretário Nicola Rossano Costa

ASSUNTO: RESPOSTA REQUERIMENTO N° 217/2023.

Prezado,

Em resposta ao requerimento supracitado, segue:

1) Informo que, os projetos das Praças citadas no Sabino Loureiro, Nove de Julho

e D. Pedro I, Barão e N. Sra. da Conceição estão em trâmites de licitação.

Atenciosamente,

Telefone: 16. 3711-9170 | E-mail: luizspirlandelli@franca.sp.gov.br | Site: www.franca.sp.gov.br

mailto:luizspirlandelli@franca.sp.gov.br
http://www.franca.sp.gov.br

f c \ U X h

Otí ÇF.%
nírsca P  Cc

9

******m CAMARA MUNICIPAL DE FRANCA
ESTADO DE SÃO PAULO

www.franca.sp.leg.br
CÃMASA municipal de

FRANCA
EXCELENTÍSSIMO SENSOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA - SP

o2j i/2 0 2 3

DESPACHO

Sala da Sessõss, 4

Presidente

O Vereador que este subscreve, vem, - nos termos regimentais,
REQUERER, ouvido o Augusto Plenário, que seja oficiado ao Sr. Prefeito
Municipal a fim de fornecer a esta Casa informações sobre os projetos
de revitali zação da Praças Sabino Loureiro,
Sra. da Conceição e D. Pedro I.

Nove de Julho, Barão, N.

Sabe-se que há em curso na Administração Municipal projetos
de reforma e revitalização das aludidas praças, pelo que ora requeremos
informações sobre a existência dos mesmos e cópias integrais, com
dados e croquis, pelo que ora indagamos o Poder Executivo por
informações.

Câmara Municipal de Franca/SP, 24 de abril de 2023.

Rua da Câmara, n.° 01 -  Parque das Águas - CEP: 1440!
Telefone: (16) 3713-1555 -D D G : 0800 9401555

camara@franca.sp.leg.br

http://www.franca.sp.leg.br
mailto:camara@franca.sp.leg.br